

گمانه‌زنی‌ها پس از کشته‌شدن پریگوژین

# سرنوشت مبهم واگنر

انتظار می‌رود فعالیت‌های واگنر در آفریقا نیز تحت رهبری جدید تغییر چندانی نکند. البته این احتمال داده می‌شود که واگنر تحت نظر گروه دیگری از مزدوران فعالیت کند.
باین‌حال، ممکن است مسکو همچنان به واگنر در کشورهایی که روسیه حضوری رسمی و قانونی در آنها ندارد، نیاز داشته باشد.
یوکنی پریگوژین نیز پس از شورش مسلحانه واگنر در ماه ژوئن، تلاش کرده بود حضور واگنر در قاره آفریقا را افزایش دهد. یک مقام روس تنها یک روز پیش از کشته‌شدن یوکنی پریگوژین در حادثه سقوط هواپیما در جریان سفر به لیبی در دیدار با خلیفه حفتر گفته بود شبه‌نظامیان واگنر از این پس گزارش فعالیت‌هایشان را به یک فرمانده جدید خواهند داد. او همچنین اطمینان داده بود که واگنر به حضور خود در لیبی ادامه خواهد داد، اما فعالیت‌های آن تحت نظر مسکو خواهد بود.
به این ترتیب به نظر نمی‌رسد مقام‌های روسیه قصد داشته باشند خود را از مزایای مجموعه‌ای نظامی و تجاری به نام واگنر محروم کنند.
در کنار گمانه‌زنی‌ها درباره ادامه فعالیت مزدوران واگنر تحت فرمان روسیه، ولادیمیر پوتین و الکساندر لوکاشنکو رؤسای جمهور روسیه و بلاروس، در موضع‌گیری‌های خود پس از کشته‌شدن پریگوژین، احتمال ادامه فعالیت گروه واگنر را تقویت کردند.

ولادیمیر پوتین به مزدوران واگنر دستور داده تا سوگند وفاداری به دولت روسیه را امضا کنند. این جدیدترین خواسته پوتین از گروهی

کشته‌شدن یوکنی پریگوژین، رهبر واگنر و جفر نغد دیگر از سران این گروه در سانحه سقوط هواپیما در روسیه، گمانه‌زنی‌هایی را درباره آینده این مجموعه نظامی و تجاری پدید آورده است. گروه واگنر در سال‌های گذشته به مجموعه‌ای تبدیل شده بود که به سود روسیه در مناطق مختلف جهان از اروپا و خاورمیانه گرفته تا آفریقا فعالیت می‌کرد. شبه‌نظامیان واگنر اکنون تجربه نبرد در اوکراین و حضور در جنگ‌های داخلی و ناآرامی‌های سوریه، لیبی، مالی و جمهوری آفریقای مرکزی را دارند. مزدوران واگنر در برخی از کشورهایی که حضور دارند، کنترل معادن استخراج طلا و میدان‌های نفتی را در دست گرفته‌اند. حضور واگنر در قاره آفریقا به این گروه کمک می‌کند تا مجموعه‌ای درآمزا باشند. مرگ یوکنی پریگوژین و دیگر سران واگنر به نظر نمی‌رسد در روندی که از مدتی پیش در زمینه حضور این گروه در کشورهای مختلف آغاز شده بود، خللی ایجاد کند. ولادیمیر پوتین پیش از این به حضور واگنر در سوریه پایان داده بود و جنگجویان این گروه در اوکراین پایگاه خود را به ارتش روسیه تحویل داده بودند. آنها روند استقرار در پایگاهی در بلاروس را پیش از کشته‌شدن یوکنی پریگوژین آغاز کرده بودند.
باین‌حال، مشخص نیست چه تعداد از آنها اکنون در این کشور مستقر شده‌اند. به این ترتیب، به نظر نمی‌رسد در زمینه خروج واگنر از سوریه و اوکراین تغییری ایجاد شود. از سوی دیگر،

ادامه از صفحه ۲

# توازن در موضوعیت مؤلفه‌های قدرت و عرصه‌های تولید قدرت

بنابراین به‌طور اجمال باید گفت تحقق مأموریت‌های سیاست خارجی و حفظ و افزایش منافع ملی در نظم کنونی منکی به دو عنصر مشخص است:

حضور مؤثر و نفوذ در شبکه‌های قدرت از یک سو و ایجاد ارتباط با همه بازیگران و برقراری موازنه بین آنها. آمریکا، اروپا و متحدان آنها، چین، روسیه، کشورهای عضو بریکس، کشورهای حوزه خلیج فارس و قدرت‌های منطقه‌ای بخش مهمی از شبکه‌های دردم‌تیمه قدرت و منفعت هستند. قواعد و اصول حاکم بر روابط بین‌الملل و عقل سیاسی به کشورها حکم می‌کند که برای بالندگی، توسعه و پیشرفت مادی در همه شئون آن می‌باید ضرورتا در وسط میدان شبکه‌ها حاضر و با تمام کارگزاران آن رابطه برقرار کنند. نکته مهم اینکه کشورهایی مثل چین، هند، روسیه، کشورهای عضو بریکس و شانگهای و عربستان و کشورهای حوزه خلیج فارس که ایران به آنها جهت پیرودن منافع ناشی از رابطه با غرب در کسب منافع تکیه کرده است، حاضر به کمک راهبردی به ایران برای تحقق اهداف سیاست خارجی مشتمل بر امتیازات هسته‌ای، هدف‌قراردادن اسرائیل در محاصمات، ظهور پیشرفت‌های بزرگ و توسعه پایدار کشور به‌صورتی‌که موازنه قدرت را به نفع ایران به هم بزند نیستند. شرایط فعلی به‌گونه‌ای است که

ادامه از صفحه اول

## نقدی بر سخنان غیرکارشناسی علی لاریجانی

جالب است بدانیم که با تأسیس مؤسسه مطالعات و تحقیقات اجتماعی دانشگاه تهران موضوع توسعه و عمران این استان جزء نخستین موضوعاتی بود که به‌عنوان گام نخست فعالیت این نهاد در سال ۱۳۲۷ با برگزاری دو هفته نشست و کنفرانس با یک نهاد خارجی مشاوره‌ای با موضوع عمران سیستان وبلوچستان اهمیت موضوع را به صورت عمومی نشان داد؛ اما اجرای ۱۱ برنامه عمرانی و توسعه‌ای در سال‌های پیش و پس از انقلاب اگرچه موجب خدماتی به استان سیستان وبلوچستان شده؛ اما همچنان شاخص‌های توسعه‌ای و عمرانی این استان شکاف توسعه‌ای عمیقی با دیگر مناطق کشور دارد؛ چرا این وضعیت یعنی توسعه ناموزن و ناپایدار به بخشی از مختصات امروز در گستره ایران‌زمین مبدل شده است؛حتی‌در برنامه‌های دوره پهلوی نهادها و مؤسسات مشاوره‌ای خارجی نیز در تدوین برنامه‌های کشور مشارکت داشتند؛ اما همچنان محصول اجرای برنامه‌های عمرانی ایجادشده تعمیق شکاف‌های توسعه ناموزن و ناپایدار در جای‌جای کشور بود؛۱- یکی از مهم‌ترین مبانی برنامه‌ریزی در کشور باید رجوع به عقلانیت مبتنی بر مصالح ملی باشد. عقلانیت و منطق حکمرانی ایجاد می‌کند در همه برنامه‌های اداره کشور مبتنی بر استفاده از تمام ظرفیت‌های کارشناسی کشور و البته در چارچوب رجوع به بنیان‌های تاریخی و فرهنگی و اجتماعی ایران‌مان باشد؛ امری که در سده معاصر کشور به دلایل زیادی محقق نشده است. در دهه‌های اخیر در گستره صلاحیت نیروهای دلسوز کشور برای اشتغال در مسئولیت‌های دانشگاهی، نمایندگی مجلس و شورا، ریاست جمهوری و حتی مشاغل ساده دیگر در حوزه‌های فرهنگی و سیاسی و اجتماعی و اقتصادی از جمله مواع پیش‌روی نظام مدیریت عقلایی است. در چنین سپهری دستیابی به توسعه متوازن و پایدار حتی با تجزیه دولت‌های نیز به جز هرج‌ومرج بیشتر کارکرد انتیایبخشی در پی نخواهد داشت. وقتی عده‌ای قلی بتوانند اراده خود را بر اکثریت گسترانیده و راه بر استفاده از ظرفیت‌های کارشناسی کشور محدودتر شود، اجرای پیشهاد علی لاریجانی چه دستاوردی برای کشور خواهد داشت؟ اصلاح رویکرد اداره کشور اساسی‌ترین مسئله توسعه‌ای کشور است که از آن غفلت شده و علی لاریجانی که خود برای انتخابات اخیر رد صلاحیت شد، بهتر از راقم این سطور می‌داند که مسئله اصلی کجاست؟مشارکت اصیل و همه‌جانبه در تمام سطوح مدیریت و نظارت شفاف بر ارکان قدرت مقدمه اساسی در توسعه پایدار کشور است؛۲- حل‌وفصل مسائل توسعه‌ای کشور نیازمند شناخت ظرفیت‌های گوناگون کشور از طریق مطالعات و تحقیقات فراوان و تدوین آمایش سرزمین در قالب آمایش سرزمین‌کشوری تا آمایش سرزمین به صورت استانی و شهرستانی و بخش‌هاست. پس از آن تدوین برنامه‌ها باید به صورت کامل از آمایش سرزمین تبعیت کند. مشارکت مناطق در تدوین برنامه به صورت ملی و استانی و

شهرستانی از دیگر مقدمات این بخش است؛ اما وقتی در ساختار نظام برنامه‌ریزی کشور نه چارچوب‌هایی مبتنی بر منطق حکمرانی ملی؛ بلکه ملاک‌های سیاسی انتصاب مدیران حتی رویکردهای برنامه‌ای، واقعیتی مشهود است، چگونه می‌توان به برون‌رفت از مسائل پیچیده کشور امیدوار بود؟ آیا تجزیه دولت و انتخاب مدیران و وزرای منطقه‌ای با همان رویکردهای پیشین بر بار مسائل کشور نخواهد افزود؟ چانه‌زنی‌ها از سطوح ملی به سطوح خردتر هم منتقل نمی‌شود؟۳- بخش بزرگی از مسائل توسعه‌ای کشور گرگان چالش‌های جهانی و منطقه‌ای است. بسیاری از ظرفیت‌های توسعه‌ای کشور در چنین چالشی دچار استهلاک شده و حتی استهلاک سرمایه اجتماعی ملی نیز بر آن افزوده شده است. در چنین شرایطی سخن‌گفتن از راه‌حل‌های غیرکارشناسی چه دستاوردی به جز تعمیق شکاف‌ها در پی دارد؟ مشخص نیست علی لاریجانی با استناد به کدام مطالعات و تحقیقات کارشناسانه و متنوع به تجویز چنین حکمی رسیده است؟۴- ناکارآمدی نظام تدبیر و برنامه‌ریزی کشور موجب شده تا در دهه‌های اخیر برخی شکاف‌های منطقه‌ای بر سیاهه مسائل کشور افزوده شود؛ از جمله عملکرد منفي وزارت نیرو و دیگر دستگاه‌ها درباره حوضه‌های آبی کشور موجب بروز چنین مسائلی شده است که شوربختانه گاه درگیری هم در پی داشته است!

شکاف موجود بر سر موضوع آب میان برخی استان‌های مرکزی و جنوبی با برخی استان‌های غربی ازجمله این پدیده‌هاست. در حوزه‌های معادن و صنایع نیز به دلیل مشکلات کشور بر این دست از مباحث افزوده شده است. رقابت بر سر اینکه مدیر و وزیر از کدام استان باشد و البته چگونه این وزیر مسائل چند استان را با حضور استانداران مدیریت کند و مسائل بی‌شمار دیگری که متناسب با نظام کاندیدازی، کشور به آن مبتلا شده است. در چنین شرایطی مشخص نیست لاریجانی چگونه به چنین تجویز همبستگی سوزی رسیده است. علی لاریجانی در دو سال گذشته کمتر در حوزه عمومی به اظهارنظر پرداخته است. حضور دویاره او در عرصه رسانه‌ای و در میان جمع شوربختانه آغاز مناسبی مبتنی بر مصلحت‌اندیشی ملی نبوده؛گویی در میان دولتمردان سابق و حاضر به جای پذیرش مسئولیت خود در بروز مسائل امروز کشور و با فراقتنی جلب‌وغریب در پی آن‌اند که مسائل موجود را نه بر مبنای درکی ساختاری و کارشناسی؛ بلکه در چارچوب فرار از پاسخ‌گویی و افکندن گناه به گردن مسکران شورش‌ری پیش ببرند. غیبت ملی‌اندیشی و مصلحت‌اندیشی و نگاه کارشناسی در چنین رویکردهایی که پیش‌ازآن از زبان یکی از معاونان فعلی رئیس‌جمهور و رئیس فعلی مجلس نیز به صورت دیگری شنیده شده، نشان‌دهنده این امر است که این دسته از افراد حاضر به پذیرش مسئولیت‌های خود در بروز مسائل امروز ایران نیستند و از دیگر سو با مبراکردن دولت از مسئولیت اصلی خود در پی آن‌اند تا دمی دیگر کشور را دچار مسائل جدید کنند.

<b>کارت خودروپراید صبا(جی تی ایکس)</b>
<b>رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۱</b> به شماره پلاک <b>ایران ۴۴-۵۱۶ ب ۹۳</b> و شماره موتور <b>۰۰۳۹۴۷۴۸</b> و شماره شاسی <b>S1412281860144</b> به نام <b>عباسعلی صفافر د</b>
<b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>

<b>برگ سبز</b> .کارت شناسایی موتور سیکلت ریسر <b>125CC</b> مدل <b>۱۳۸۳</b> به شماره پلاک انتظامی <b>۴۱۳۲۳</b> ایران <b>۸۳۶</b> شماره‌تنه <b>125R8303924</b> NEY*** و شماره موتور <b>RR_2107557</b> به نام <b>آقای چراغعلی کریمی</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
--

مهم‌ترین چالش‌های بریکس در تحقق اجماع کشورهای عضو را البته می‌توان در تنوع و تفاوت نظام‌های سیاسی و نیز ساختارهای اقتصادی و سطوح توسعه در میان کشورهای عضو دانست. تنش‌های ژئوپلیتیکی و اختلافات تجاری نیز ممکن است بر انسجام گروه تاثیر بگذارد. به شکل خلاصه بریکس که دربرگیرنده طیفی از قدرت‌های اقتصادی نوظهور است تلاش می‌کند به‌تدریج به‌سوی هم‌گرایی پیش برود. تأسیس نهادهای مالی را می‌توان مهم‌ترین موفقیت بریکس در پیشبرد هم‌گرایی و مهم‌ترین مزیت آن در شرایط کنونی برای کشورهای دانست که درخواست عضویت در آن را مطرح کرده‌اند. لازم به ذکر است بریکس در هومگونی ارزشی و هم‌گرایی سیاسی بین اعضا تاکنون توفیق چندانی کسب نکرده است. جنگ روسیه علیه اوکراین و عدم حمایت بریکس از روسیه به‌عنوان یک عضو، زمینه‌های ضعیف هم‌گرایی سیاسی و ژئوپلیتیک میان اعضای این نهاد را نشان می‌دهد. عضویت ایران در بریکس هرچند می‌تواند به تأمین بخشی از منافع اقتصادی و پرستیژ کشور کمک کند، اما انتظارات خیالی از این نهاد که مکرر در فضای عمومی مطرح می‌شود، تحقق نخواهد یافت.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

**شرکت راه و ساختمان سهیم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۸۳۳ و شناسه ملی ۱۰۹۸۱۰۸۹۲۰** بدین وسیله از کلیه شرکاء و یانمایندگان قانونی شرکاء(سهامداران) **شرکت دعوت می‌شوددر جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت ۱۱صبح مورخ ۱۶/۰۶/۱۴۰۲دراصفهان خیابان اردیبهشت کوچه طباطبایی پلاک ۷۱ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.**

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق‌العاده**

**\_انتخاب اعضای هیئت‌مدیره**

**\_ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.**

<b>عضو هیئتمدیره</b>
<b>عباس دادخواه</b>

<b>برگ سبز سواری هاچ‌بک سیستم‌سالیاتیب 131SE</b>
<b>مدل ۱۳۹۳</b> به رنگ سفید_ <b>روغنی</b> به شماره پلاک <b>۴۴ ق ۹۶۵</b> ایران <b>۹۴</b> شماره شاسی <b>NAS431100E5788871</b> و شماره موتور <b>۵۱۵۸۵۲۳</b> به نام <b>خانم معصومه بیاتونی</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>

<b>برگ سبز سواری سمندایکس ۷</b> مدل <b>۱۳۸۳</b> به رنگ نقره‌ای _ <b>متالیک</b> به شماره انتظامی <b>۱۴ ق ۸۳۲</b> ایران <b>۹۴</b> شماره موتور <b>۰۹۰۲۲۵</b> ۳۰۲۴۸۳ و شماره شاسی <b>۸۳۲۲۸۵۰۴</b> بنام <b>آقای محمد باقر زاده</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.</b>
---



است که فرماندهانش به‌تازگی در سقوط هواپیما بر فراز مسکو کشته شدند. پوتین فرمان لزوم اعلام وفاداری مزدوران واگنر به دولت روسیه را در حالی صادر کرد که ساعتی پیش از آن، کرملین گفت گمانه‌زنی غربی‌ها مبنی بر کشته‌شدن یوکنی پریگوژین به دستور پوتین، «کذب محض» است. کرملین از تأیید قطعی مرگ پریگوژین هم خودداری کرده است و می‌گوید منظر اعلام نظر پژوهشی قانونی درباره هویت اجساد است.

پریگوژین درست دو ماه پس از رهبری یک شورش نافرجام علیه

کشته‌شده‌اند. رئیس‌جمهوری روسیه ضمن تمجید از پریگوژین، گفت که او پیش از این «اشتباهات جدی» هم مرتکب شده بود؛ اشاره‌ای روشن به تصویری که پوتین از خیانت فرمانده واکنر و تلاش ناکامش برای فتح مسکو دارد. اجباری‌شدن سوگند وفاداری اعضای واکنر به دولت روسیه، برای این مزدوران و سایر پیمانکاران نظامی خصوصی، این پیام را دارد که دولت به دنبال کنترل گسترده‌تر بر فعالیت آنهاست. این فرمان که در وب‌سایت کرملین منتشر شده است، از تمام کسانی که به نمایندگی از ارتش کاری انجام می‌دهند یا نقشی در آنچه دارند که مسکو «عملیات نظامی ویژه در اوکراین» می‌نامد، خواسته به روسیه سوگند وفاداری ادا کنند.

این فرمان به‌عنوان گامی برای ایجاد پایه‌های معنوی و اخلاقی دفاع از روسیه توصیف شده است. متن سوگند شامل ستوری است که در آن کسانی که آن را قبول می‌کنند، قول می‌دهند دستورات فرماندهان و رهبران ارشد دولت روسیه را بی‌چون‌وچرا اجرا کنند. از طرف دیگر، الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهوری بلاروس نیز بدون اینکه مشخص کند هدف یا مدت ماندن گروه واکنر در بلاروس چیست و جقدر است، گفت این گروه در بلاروس باقی خواهد ماند. رئیس‌جمهوری بلاروس افزود که گروه «واکنر زنده است و واکنر در بلاروس به حیات خود ادامه خواهد داد و هسته اصلی این گروه که

پریگوژین آن را ساخت، به قوت خود باقی خواهد ماند».

لوکاشنکو ادعا می‌کند که نمی‌تواند باور کند همتای روس خود دستور کشتن پریگوژین را صادر کرده باشد. بلتا، خبرگزاری دولتی بلاروس، به نقل از لوکاشنکو نوشت: «من ولادیمیر را می‌شناسم. او مرد متفکری است، بسیار آرام و … نمی‌توانم تصور کنم که او این کار را کرده است.» رئیس‌جمهوری بلاروس در ادامه با بیان اینکه سقوط هواپیما «پیش از حد وحشیانه و آمانتور» بود، از تصمیم خود برای نگه‌داشتن ۱۰ هزار مزدور واکنر در بلاروس پرده برداشت.

<b>م.الف.۱۵۴۵۷۹۵</b>
<b>تاریخ انتشار نوبت اول:</b> ۱۴۰۲/۰۵/۲۱
<b>تاریخ انتشار نوبت دوم:</b> ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

حفاظت از منافع گسترده ایران در کمربند امنیتی و همه مناطق پیرامونی و جهان باشد. گام سوم در این باب، جست‌وجوی منافع مشترک با همه سرشاخه‌های مؤثر در شبکه‌های قدرت و منفعت است. اشتراک منافع به‌هیچ‌وجه منوط به اشتراک ارزش‌ها نیست. هند و چین به اعتراف رهبران‌شان دارای ارزش‌های مشترک با آمریکا نیستند. ولی درعین‌حال با کشف و شناسایی زمینه‌های برای منافع مشترک بهترین روابط را با این کشور برقرار کرده و از این‌رو در مقابل سایر بازیگران سیاسی نوعی توازن برقرار کرده‌اند؛ بنابراین یکی از مهم‌ترین وظایف سیاست خارجی ایران جست‌وجوی همه‌جانبه کارشناسی برای شناسایی منافع مشترک با همه مراکز مؤثر در شبکه‌های قدرت جهانی است. اشتراک منافع در ذات خود تولید بازاراندگی کرده و کمک می‌کند کشور از آسیب‌ها و تهدیدها دور نگه داشته شود. در نهایت اشتراک منافع موجب ایجاد نوعی توازن در بهره‌برداری از منافع گسترده در منطقه و جهان خواهد شد.

❖**سفیر اسبق ایران در ونزولا و کوبا، دیپلمات سابق ایران در نمایندگی‌های ایران در سازمان ملل، نماینده ایران در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل، نماینده ایران در شورای حقوق بشر**

## بریکس یار بی‌کسان؟

هرچقدر سازمان‌ها غیرمتمعه‌ها در گذشته و سازمان شانگهای در سال‌های اخیر توانستند مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم و بحران در سرمایه اجتماعی کشور را حل کنند بریکس نیز می‌تواند. در این میان توازن در تعهداتی که ایران در فرایند عضویت در این نهاد می‌پذیرد و تعیین منافی‌ه که به‌ویژه در شرایط تحریمی به دست می‌آورد ضرورت دارد. مهم‌ترین مزیت ژئواکونومیک عضویت ایران در این نهاد دستیابی به منابع مالی در مکانیسم ذخیره احتیاطی و نیز بانک توسعه جدید این نهاد است. تحریم‌های مالی ایالات متحده دسترسی به منابع این دو نهاد را برای ایران بسیار دشوار می‌کند. دشواری دسترسی به منابع این دو نهاد تحقق یکی از کلیدی‌ترین دستاوردهای ژئواکونومیک برای ایران (در نتیجه عضویت در این نهاد) را با چالش جدی مواجه خواهد کرد. برخلاف برخی تصورات و تبلیغات متوهمانه، رفع تحریم‌های مالی علیه کشور از یک سو و بازسازی اعتماد عمومی در داخل از سوی دیگر دو پیش‌شرط مهم برای بهره‌مندی ایران از مزایای ناشی از عضویت در این نهاد به شمار می‌رود.

<b>آگهی مرحله دوم مدارک تحصیلی مهندسی رشته تولیدات گیاهی صادره از دانشگاه آزاد واحد بم</b>
<b>تاریخ صدور ۱۳۸۷/۱۰/۱۲ متعلق به آقای اسماعیل دهقان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰. اصلاح مقنناتی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قره افراکتی پلاک ۱۵ اصلی بخش ۱۶
۵۰ فرعی به نام آقای یاسر خسروی نسبت به شدناگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که میزان ۵۰ سیرر مشاع عرصه وقف است به مساحت ۱۳۳/۸۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم رقیه مختاری افراکتی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید، اخذ نمایند . معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

م.رضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر